

 VÄSTERBOTTENS LÄNS LANDSTING
Inkom: 2017 -09- 18
Dnr:

Ansökningsblankett folkhälsobidrag

Föreningens namn Attention Skellefteå

 Länsförening Mindre förening Jag intygar att föreningen är registrerad hos Skatteverket

Organisationsnummer 802455-1890

Adress Amiralsvägen 24

Postnummer 932 35

Ort Ursviken

Post-/bankgiro 575985-7

Telefon 070-533 98 23

UPPDRAGETS NAMN

Skapa mötesplatser med aktiviteter för personer med egen NPF diagnos, närstående och andra som är intresserade. Sprida information om NPF, nätverka.

Sökt50 794. kronor

BESKRIVNING (sammanfattning)**Vad ska göras**

Vi vill fortsätta att satsa på barn och ungdomar med NPF diagnos att hitta varandra och bryta social isolering. Det vill vi göra på olika sätt. Vi vill fortsätta att satsa på att hitta samarbetspartners i andra ideella idrottsföreningar och inleda ett samarbete, vi har redan i dag inlett dialog med SISU. Att få barn /ungdomar med NPF att röra på sig mer och samtidigt en plats att lära känna varandra och knyta nya kontakter är ett viktigt mål för oss. Med barnen följer också föräldrarna/vårdnadshavarna och dem når vi med träffar samtidigt som barnen har idrottsaktivitet. Under våren 2017 erbjöd vi i samarbete med Friskis & Sveltis våra medlemmar cirkelfys med en erfaren och duktig instruktör som ledde aktiviteten. Vi fick inte ihop någon grupp med de yngsta barnen men däremot nådde vi ut till ungdomarna mellan 12 och 17 år och till deras föräldrar som också var med i aktiviteten.

Vi har märkt att kunskapen brister hos våra medlemmar när det gäller vilka hjälpmedel som man kan ha nytta av vid NPF. Därför vill vi bygga upp ett litet hjälpmedelsförråd som man kan komma och prova och låna hem hjälpmedlen innan man köper dem. Med rätt hjälpmedel så ökar självständigheten och självförtroendet hos individen. Under förra året påbörjades denna uppbyggnad så att vi nu har lite att visa ut och som man kan låna hem och prova så som bolltäckor och kedjetäckor.

Våra spelcafékvällar som vi har haft en gång i månaden kommer besökare allt från barnfamiljer till ensamma äldre personer. Till caféet är alla välkomna även om man inte är medlem. Vi anser att det ska finnas någonstans att träffas utan krav på medlemskap och ändå få kontakt med likasinnade. Det ska inte hänga på ekonomiska tillgångar om man ska ha möjlighet att träffa andra med NPF. Men för att hålla igång med sällskapsspel så behöver vi medel att köpa in bra spel. Som det är nu har privatpersoner lånat spel till föreningen. Som läget se rut just nu så ligger våra spelcafé kvällar nere på grund av sviktande deltagare.

Ansökan folkhälsobidrag 2018

Frivilliga organisationer har möjlighet att söka bidrag från Västerbottens läns landsting för att främja folkhälsan. Både länsorganisationer och mindre föreningar kan söka pengar för sitt förebyggande arbete.

Det förebyggande arbetet ska utgå från något/några av de 11 nationella folkhälsomålen och landstingets tolfte om psykisk hälsa.

I ansökan önskas svar på följande frågor:

- Vad ska ni göra?
- Varför vill ni göra det?
- Vilka är er målgrupp?
- Vilka folkhälsomål anknyter ni till?
- Vilka andra samarbetsparter finns? (studieförbund, kommun, annan organisation).

Beslut om beviljat bidrag

Inkomna ansökningar bereds av Samverkansnämnden som beslutar om fördelning av medel vid sitt möte. Därefter skickas beslut ut till respektive organisation.

Uppföljning

Skriftlig redovisning om genomförda insatser skickas in till Västerbottens läns landsting senast 30 april nästkommande år (om inte annat överenskommits).

En gemensam frivilligdag initieras av landstinget och varje år inbjuds ett antal föreningar som erhållit finansiellt stöd för föregående år att redovisa sitt arbete för berörda politiker, tjänstemän samt varandra.

Är det något ni funderar över hör gärna av er till mona.wennberg@vll.se 090-785 71 94 eller maria.falck@vll.se 090-785 71 93.

Kom ihåg att fylla i **alla** uppgifter!

Ansökaninlämnas senast måndag 18 september.

På dessa spelcafékvällar har det kommit upp önskemål om att anordna ett LAN över en helg med övernattnig. Vi har börjat titta lite på hur vi skulle kunna möjliggöra detta. Helst vill vi kunna anordna detta gratis för våra medlemmar. Här kan vi styra vilka matinköp som vi gör och erbjuda barnen bra och hälsosamma alternativ. Ett första test LAN erbjuder vi redan nu under hösten 2017.

Sedan några år tillbaka bjuder vi in alla medlemmar en dag under höstlovet på Leos lekland. Under dagen informerar vi om föreningen och för dialog med medlemmar om vad de vill att vi gör för aktiviteter.

Några gånger per år går vi ut och informerar på skolor, hos myndigheter och på mässor samt Psykeveckan om vår förening och om olika projekt kring NPF. Det har dessutom genererat från många av dessa projekt fina studiecirkelmateriel. Det kommer också ständigt nya böcker och foldrar kring NPF och vi vill få vara i framkant med den senaste informationen. Det tär på vår ekonomi att finansiera dessa inköp. Därför önskar vi medel att få bygga upp ett litet bibliotek som medlemmar kan låna böcker ifrån.

Vår förening är väldigt spretig. Vi förväntas anordna aktiviteter för barn och ungdomar med NPF och deras syskon, närstående och vuxna med egen NPF diagnos. I NPF inryms många olika funktionsvariationer vilket också gör att en vuxen aktivitet kan passa en vuxen grupp med en viss funktionsnedsättning men inte en annan grupp med en annan nedsättning. Vi har som exempel nått ut till en liten grupp unga vuxna som gillar att handarbete och som nu träffas regelbundet. Men när vi tillsammans med TEXAS försökte samarbeta kring improvisationsteater så gick det inget vidare. Vi har även i ett litet projekt haft samarbete med ett företag som startat lokalt i Skellefteå med körimulator som förberedelse innan man är redo att sitta i en körskolebil, vilket lockade endel ungdomar och har hjälpt någon till att ta körkort vilket inte var möjligt tidigare. Att ha körkort och tillgång till egen bil leder i sin tur till större möjligheter att hitta arbete och en egen inkomst samt att öka sitt välmående.

Vi försöker också att en gång per år bjuda in alla våra medlemmar till en medlemsdag på badhus. Nytt för i år blir att erbjuda två grupper. En där det är ok att det är högljutt och stöjtigt och en grupp för de som behöver mer lugn och ro men det innebär också att vi måste hyra ett badhus längre tid. Tyvärr så kom det inga till badhuset som vill eha lugn och ro och väldigt få barnfamiljer dök upp till den första bad träffen. Vi tänkte då om och ändrade helt strategi. Under våren 2017 erbjöd vi därför ett SPA bad på Edda hallens relaxavdelning i Skellefteå där vi fick prova på olika bastusittningar och en helkväll som riktade sig bara till medlemmar över 18 år. Det föll väl ut och vi nådde medlemmar som annars inte kommer på föreningen aktiviteter. För en del betydde denna egentid utan barnen att de fick ny energi och levde på den i veckor efter badet. Vilket i sin tur gynnade hela familjen. Leos lekland har också blivit en stående aktivitet för våra medlemmar end ag under höstlovet. Det är inte så jätte många som kommer till denna dag, ca ett 20-tal men de som väljer att komma vill gärna att vi har kvar denna aktivitet.

Under senaste åren har vi samarbetat med Skellefteå kommun när det gäller närståendestöd. Vi har igång en närståendegrupp som träffas en gång per månad men den är riktad till de som har unga vuxna/vuxna barn med NPF. Här är alla välkomna oavsett om man är medlem eller inte och man väljer själv när man vill komma. Tillsammans med Skellefteå kommun har vi också haft närståendebildning för personer som har unga vuxna/vuxna barn med NPF med olika teman för varje träff. Dessa utbildningar har varit väldigt populära att söka till och det märks att folk behöver träffas och få mer information kring NPF. Till dessa träffar har vi använt oss av bland annat material som riksorganisationen Attention tagit fram. För första gången så har vi i år även haft en studiecirkeldag på temat Samhällsguiden som riktar sig till föräldrar som har barn med NPF som är under 18 år.

Målgrupp

Personer från barn till vuxna med egen NPF diagnos, närstående, syskon och de som är intresserade av det som rör NPF.

Tidplan

Vi jobbar redan med många av ovanstående delar men vill fortsätta att bredda och fördjupa oss för att bygga nya relationer och få möjlighet att fördjupa de relationer och kontakt som vi fått med våra medlemmar.

Vilka nationella målområden berörs?

Delaktighet och inflytande i samhället.

Ekonomiska och sociala förutsättningar

Barn och ungas uppväxtvillkor

Hälsa i arbetslivet

Miljöer och produkter

Hälsofrämjande hälso- och sjukvård

Fysisk aktivitet

Matvanor och livsmedel

Psykisk hälsa

Hur följer ni upp ert arbete?

Genom våra styrelsemöten som vi har en gång per månad, Kick off i augusti samt inför årsmötet samt att vi tar in synpunkter från vår medlemmar.

Samverkan med/samarbetspartners

TEXAS, Skellefteå kommun, Studieförbundet Vuxenskolan och förhoppningsvis ska vi få någon idrottsförening som nappar på samarbete.

Bidrag från andra aktörer? (kommuner, stiftelser etc.)

Det är aktivitetsstöd från Skellefteå kommun samt att viss del av medlemsavgiften går från Riksorganisationen Attention till vår lokalförening.

Ekonomisk kalkyl

Intäkter	Kronor	Kostnader	Kronor
Medlemsavgift från Attention Riks	20.800	LAN helg	8.000
Aktivitetstöd från Skellefteå kommun	4.406	Hjälpmedelsuppbyggnad	15.000
Utbildningsbidrag från Skellefteå kommun	1.000	Biblioteksuppbyggnad	10.000
		Sällskapsspel	8.000
		Omkostnader vid presentation av föreningen	12.000
		Medlemsaktiviteter	24.000
Summa	26.206	Summa	77.000

Kryssa i de påståenden som stämmer med er förening:

- Föreningen har en demokratisk uppbyggnad Ja Nej
- Föreningen har en styrelse med minst tre medlemmar Ja Nej
- Föreningen har revisor/revisorer som granskar föreningen Ja Nej
- Ansökan avser INTE partipolitiska eller religiösa aktiviteter Ja Nej
- Föreningen har redovisat eventuella tidigare beviljade bidrag Ja Nej
- Föreningen har tagit del av gällande riktlinjer för folkhälsobidrag Ja Nej

Kontaktuppgifter:

Namn: Birgitta Grönlund.

Telefon: 070-533 98 23

Mobiltelefon: 070-533 98 23

e-mail: Birgitta.gronlund@attention-skelleftea.se

Jag intygar på heder och samvete att lämnade uppgifter i ansökan är riktiga

Birgitta Grönlund, ordförande för Attention Skellefteå

.....

Namnunderskrift

Ansökan inlämnas senast 18 september

Via mail till:

landstinget@vll.se

Märk ansökan "Folkhälsobidrag 2018"

Via post:

Västerbottens läns landsting

Diariet

Köksvägen 11

901 89 Umeå

Märk ansökan "Folkhälsobidrag 2018"

